
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования 

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

1>
к

L|
I
I

1

От 23.09.2021г. №85

О проведение школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 и на основании приказа 
Управление образования Администрации местного самоуправления 
муниципального образования -Пригородный район №255 от 23.09.2021г. «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 - 
2022 учебном году», Приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 
2021-2022 учебном году в соответствии с рекомендуемым 
графиком.(График приложение 1 ).

2. Утвердить оргкомитет по проведению школьных олимпиад 
(приложение 2)

3. Утвердить состав жюри по проведению школьных олимпиад 
(приложение 3)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
оргкомитет.

Э. А. Хетагуров

«


